



### Çakıl taşlarının gizli dilini biliyor

Türkiye'de bir ilke imza atan Fehim İbrahimhakkioğlu, bugüne kadar sadece çakıl taşı kullanarak 60'dan fazla tablo yaptı. Bir tabloyu ortalama dört ayda bitiren sanatçı, devlet başkanlarının da tablolarını yapıyor.

Deniz kenarlarında ya da akarsu yataklarında gördüğümüz küçük çakıl taşları, 40 yıldır çakıl taşlarından resimler yapan Fehim İbrahimhakkioğlu'nun ellerinde bir sanat eserine dönüşüyor. Türkiye'de ilk kez çakıl taşlarından resim yaparak çok farklı sanat eserleri ortaya çıkaran İbrahimhakkioğlu, bir tabloyu dört ayda bitiriyor. Bugüne kadar 60'tan fazla resim yapan sanatçı, Erzurum

Öğretmen Okulu mezunu ve lise yıllarından bu yana yağlı boya resimler yapıyor.

İbrahimhakkioğlu, bir dönem kumlardan da resim yaptığını belirtiyor.

Mozaiğe olan ilgisinin gençlik yıllarına dayandığını söyleyen İbrahimhakkioğlu, çakıl taşlarını kullanarak süslemeler yapan çok fazla sanatçı olduğunu belirtiyor ve ekliyor:

"Ama tabloda sadece taş kullanarak resim yapan tek sanatçı benim". Fehim İbrahimhakkioğlu resim yaparken neden çakıl taşlarını tercih ettiğini şöyle açıklıyor:

"En ucuz malzeme ile en güzel sonuçları elde etmek gurur verici. Çakıl taşlarının gizli bir dili var. Resim yaptıkça bu dili çözüyorsunuz." Bütün taşları tek tek elleriyle toplayan İbrahimhakkioğlu, her ay Antalya Konyaaltı Plajı, Erzurum Karasu gibi bölgelere taş toplamaya gidiyor.



### Ucuz Malzeme İle Güzel Sonuç

İbrahimhakkioğlu doğa manzaralarını içeren tabloların yanı sıra, pek çok ünlünün portresini de yaptığını söylüyor. Lady Diana'dan Bill Clinton'a, Saddam Hüseyin'den General De Gaulle'e kadar ünlü isimlerin portrelerini

yaptıktan sonra kendilerine gönderen sanatçı, Atatürk, Süleyman Demirel ve Tayyip Erdoğan'ın da portrelerini yapmış. Doğa ve insan resimleri yaparken kendini daha özgür hissettiğini, ancak taşlarda renk kısıtlaması olduğu için zorlandığını belirten İbrahimhakkioğlu, "Doğa resimleri yaparken içimden geleni çiziyorum ve taşlarla düzenliyorum. Portreleri ise fotoğrafa bakarak çizdiğim ve yaratıcılığımı kullanamadığım için zorlanıyorum" diye konuşuyor. Yakında Beyoğlu Sanat Galerisi'nde yeni bir sergi açacak olan Fehim İbrahimhakkioğlu'nun tablolarının fiyatları bin 500 dolardan başlıyor.